

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Lublin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	16a) kultura i sztuka

### II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Fundacja Inna Fundacja</b> , Forma prawna: <b>Fundacja</b> , Numer Krs: <b>0000713761</b> , Kod pocztowy: <b>20-218</b> , Poczta: <b>Lublin</b> , Miejscowość: <b>Lublin</b> , Ulica: <b>Hutnicza</b> , Numer posesji: <b>4</b> , Numer lokalu: <b>1</b> , Województwo: <b>lubelskie</b> , Powiat: <b>Lublin</b> , Gmina: <b>m. Lublin</b> , Strona www: <b>www.innafundacja.org</b> , Adres e-mail: <b>inna.fundacja@gmail.com</b> , Numer telefonu: <b>783892 617</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Katarzyna Zabratąńska  Adres e-mail: <b>k.zabratanska@gmail.com</b> Telefon: <b>783 892 617</b>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Unia Lubeska: kultura - pamiec - dialog - Rzeczpospolita Babińska. Warsztaty rozwojowe dla kobiet			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	06.10.2019	Data zakończenia	12.12.2019

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
---

## Opis zadania

W drugiej połowie XVI wieku, przypuszczalnie przed zawarciem unii z Litwą w 1569 r., powstała Rzeczpospolita Babińska (RB Babińska, RPB). Była ona tworem reformacji i kultury szlacheckiej, głoszącą ideały wolności, walki o egzekucję praw, reformę państwa: tworem tyle utopijnym, co wartym realizacji. Jak podaje literatura przedmiotu: „Niedaleko Lublina na drodze ku Krakowu jest dotąd rozległa wieś Babin, na kilka części rozdzielona, i różnych dziedziców mająca. W XVI wieku należała w całości do Stanisława Pszonki (...). Ten zacny obywatel, znakomity nauką, dowcipem i majątkiem, za panowania Zygmunta Augusta założył rzpłą babińską, czyli towarzystwo z dobranych osób uczciwych i żartobliwych”. (Łukasz Gołębiowski: „Gry i zabawy“ (Warszawa, 1831), s.281 – 289) – innymi słowy było to miejsce wartościowo spędzonego czasu, inspirujących dyskusji, arena wymiany myśli, poglądów, jak również rozrywki.

Idea RP Babińskiej była niezwykle postępową na swoje czasy, o czym świadczy fakt, że urzędy sprawowały też kobiety. Helena Kazonowska nosiła tytuł aptekarki, cześniczką była zaś Dorota Rejowa, stolnikowa lubelska. W życiu realnym pełnienie tak ważnych i społecznie/publicznie eksponowanych stanowisk nie było dla nich dostępne. W RP Babińskiej znalazły one swobodną, opartą o respektowanie praw i wolności obywatelskich, równościową przestrzeń do rozwoju i wyrażania siebie. Rola tego miejsca była na tyle ważna i zacna, że wielokrotnie inspirował się nim artystyczny świat malarski czy literacki np. J. Matejko (w obrazie o tym samym tytule z 1881 r.), J. Kochanowski czy J.A. Morsztyn.

Nawiązując do tej renesansowej i unijnej tradycji opracowałyśmy cykl warsztatów rozwojowych adresowanych do lublinianek, nawiązując do odrodzeniowej tradycji człowieka/kobiety renesansu: wszechstronnie wykształconej i samodzielnie poszukującej drogi do rozwoju, skłonnej/otwartej do nieustannego kształcenia, zainteresowanej wieloma rzeczami – gdy idzie o ciało, ducha oraz intelekt. W trakcie zajęć będzie okazja przyjrzeć się swojemu życiu, zweryfikować plany i marzenia. Nauczyć się, poprzez poznanie odpowiednich narzędzi, wyznaczania swoich celów i ich realizacji. Spotkania będą odbywać się w cyklu dwugodzinnych spotkań/ warsztatów raz lub dwa razy w miesiącu (w zależności od potrzeb i kalendarza), w trakcie których uczestniczki będą miały możliwość w kameralnym, przyjaznym gronie zdobyć różne umiejętności psychospołeczne.

Grupę warsztatową będzie stanowić 8 – 10 uczestniczek zamieszkujących, uczących i/lub pracujących na terenie Lublina, zainteresowanych samorozwojem, samodoskonaleniem, budowaniem wewnętrznej mocy, silnej, stabilnej oraz kreatywnej społeczności kobiecej, tak jak ongiś miało to miejsc w RP Babińskiej. Program warsztatów przedstawia się następująco:

Spotkanie I – Szukanie swojej wewnętrznej siły: zorientowane na aspekty tj. identyfikacja i budowanie poczucia własnej wartości; definiowanie osiągnięć, sukcesów i zalet oraz wzmacnianie wiary we własne możliwości.

Spotkanie II – Wiem, kim jestem i co robię: oparte na praktyce samoświadomości, czyli optymalne poznanie i zrozumienie siebie; obserwację oraz nazywanie emocji; rozbudzanie strategii/nawyków świadomego i aktywnego życia. Spotkanie III – Mam prawo myśleć to, co myślę i czuć to, co czuję: oparte na praktyce samoakceptacji, czyli radzenia sobie z wewnętrzną krytyczką, poskramianie negatywnych myśli.

Spotkanie IV – Doceniam siebie i koncentruję się na tym, co pozytywne: oparte na praktyce wdzięczności, podczas którego uczestniczki będą budować poczucie szczęścia, zadowolenia z życia; potencjału do szukania pozytywów i wdrażania zmian w swoim życiu oraz otoczeniu.

Spotkanie V – Jestem autorką swojego życia: oparta o doświadczenie odpowiedzialności, umożliwiającą praktykowanie życiowej niezależności; ćwiczenie i przełamywanie blokujących schematów myślowych; odszukiwanie wewnętrznej siły i odwagi.

Spotkanie VI – Żyję zgodnie ze swoimi zasadami: czyli praktyka spójności, pozwalająca na przyjrzenie się swoim wartościom i określenie tego na ile/Czy żyje się w zgodzie ze sobą.

Spotkanie VII – Określam cele i realizuję je: praktyka życia celowego, dająca perspektywę stworzenia mapy marzeń; umiejętność wyznaczania spójnych celów; obserwacji i definiowania wytrwałości w działaniu; rozbudzania i utrzymania motywacji.

Spotkanie VIII – Jestem swoją najlepszą przyjaciółką: praktyka autoafirmacji, dzięki której uczestniczki będą wiedziały jak się nagradzać, doceniać, dbać o siebie, wzmacniać poczucie własnej wartości

Zajęcia będą prowadzone zdywersyfikowanymi metodami (drama, praca z ciałem, teatr forum, praca z kartami, medytacja etc.), stawiającymi na interakcję, otwartość, dyskusję i zaangażowanie. Każde spotkanie/warsztat, to 2-godzinna sesja, odbywająca się w stałej i/lub zmiennej grupie 8 – 10 uczestniczek jednorazowo. Zakładamy, że zajęcia będą dostępne dla kobiet głuchych i/lub niedosłyszących, gdyż przewidujemy ich tłumaczenie na Polski Język Migowy (PJM). Chcemy aby uczestniczki w toku udziału w warsztatach wypracowały również mapę działań/marzeń prokobiecych na kolejne miesiące i/lub lata, a zarazem Konstytucję/Kodeks współczesnej RP Babińskiej.

## Miejsce realizacji

Projekt realizujemy na terenie Lublina i do udziału w nim są zapraszamy wszystkie związane z miastem kobiety, ze szczególnym uwzględnieniem mieszkanki dzielnic tj. Dziesiąta, Głusk, Abramowice, Kośminek: sąsiadujących z siedzibą

Fundacji.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Warsztaty	16 godz. warsztatowych 80 uczestniczek	Dokumentacja fotograficzna
Wzrost kompetencji interpersonalnych u uczestniczek warsztatów	80 uczestniczek	Dokumentacja fotograficzna Każdorazowe gromadzenie informacji zwrotnej od uczestniczek przez trenerkę/osobę prowadzącą po zakończonym warsztacie
Mapa działań prokobięcych	Dokument z wnioskami	Przygotowany dokument roboczy/rekomendacyjny do wglądu
Filmiki promocyjno-informacyjne po polsku i w PJM	8 filmików	Przygotowane i opublikowane w Internecie filmiki

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**

##### **Charakterystyka oferenta**

Jesteśmy lubelską organizacją pozarządową, na którą składa się potencjał wieloletnich działaczek III sektora i miejskich aktywistek. Od ponad 10 lat działamy w obszarze praw człowieka, antydyskryminacji, praw kobiet i różnorodności, wielokulturowości etc. W tym czasie realizowałyśmy się w roli koordynatorek/menadżerek projektów, ekspertek merytorycznych czy też członkiń zarządów innych organizacji. Ten okres wzmocnił nasze kompetencje dotyczące realizacji projektów finansowanych z różnych zewnętrznych instrumentów finansowych, o budżetach od 10 000 PLN po 200 000 PLN. Tak szerokie portfolio doświadczeń to dla nas powód do dumy, a jednocześnie impuls, który skłonił nas do podjęcia decyzji o ukonstytuowaniu INNEJ Fundacji, w skrócie IFKI.

Nasze działania spotykają się z bardzo dobrym odbiorem zarówno grup, do których są kierowane jak i mediów, co wzmocnia nasz wizerunek i rozpoznawalność. Nieco ponad a może aż 18 miesięcy działalności, które za nami są okresem aktywnym, obfitującym w wartościowe inicjatywy, jak również dostarczającym nam informacji zwrotnej, że obrany przez nas kierunek jest właściwy, potrzebny i perspektywiczny

##### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

W swoich dotychczasowych aktywnościach koncentrowaliśmy się na następujących aspektach i grupach docelowych/tematycznych:

- a) prawa kobiet i herstorie – w sposób szczególny nasze działania wybrzmiały w roku niepodległości, ale również setnej rocznicy uzyskania przez Polki praw wyborczych. W związku z tym wiele uwagi poświęciliśmy temu tematowi, podejmując się realizacji następujących projektów: „Pola walki” – projekt dedykowany kobietom, lubliniakom w stulecie wywalczenia praw wyborczych, składający się ze spektaklu, wystawy, filmu oraz iluminacji w przestrzeni miejskiej; „Przepisy\* nie tylko dla dziewczynek” – spektakl inspirowany książką E. Favilli, F. Cavallo pt. „Opowieści na dobranoc dla młodych buntowniczek” z udziałem dziewczynek i dorosłych kobiet przedstawiający globalne i lubelskie herstorie dla najmłodszych z okazji 100-lecia praw wyborczych Polek; współtworzenie Inicjatywy 100-lecie Praw Wyborczych Polek. Lubelszczyzna 2018, w ramach której redagujemy archiwum herstoryczne/kronikę biografii i wydarzeń związanych aktywnością kobiet w Lublinie i województwie oraz organizujemy spacerzy szlakami kobiecymi; „Unia Lubelska Kobięca” na 450-lecie ustanowienia Unii Lubelskiej – spektakl teatru lalkarskiego eksponujący rolę kobiet w kontekście w/w wydarzenia; „Bohaterki Dziesiątej” – przedsięwzięcie traktujące o kobietach z tej dzielnicy: wydajemy folder oraz organizujemy spacerzy, a także organizujemy cykl spotkań z lubliniankami pochodzącymi/działającymi na dzielnicy.
- b) włączenie osób głuchych i głuchoniewidomych: „Nie wymigasz się od historii/herstorii 2018 – 2021” – cykl spacerów w Polskim Języku Migowym/PJM, dotyczący różnorodnych aspektów kultury, historii/herstorii i dziedzictwa miasta. Chcemy podkreślić, że każdemu organizowanemu przez nas wydarzeniu towarzyszy tłumaczenie na PJM;

c)  
 wielokulturowość: „Sztetel Głusk”, podejmujący problematykę żydowskiego dziedzictwa jednej z dzielnic Lublina, na który składają się spotkania, spacer, dyskusje/warsztaty; „Podwórka Akustyczne Unii Lubelskiej” – cykl koncertów łączący muzykę współczesną z renesansową i litewską oraz „Wielokulturowe Zaduszki”, czyli cykl spacerów i spotkań związanych z lubelskimi nekropoliami różnych wyznań.

**Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Katarzyna Zabratańska: Prezeska Fundacji, trenerka antydyskryminacyjna, absolwentka Akademii Przywództwa Kobiet Akademii Leona Koźmińskiego, trenerka umiejętności miękkich.  
 Agata Gumienniak: Wiceprezeska Fundacji, menadżerka i koordynatorka projektów, animatorka kultury  
 Magdalena Tabor: Wiceprezeska Fundacji, specjalistka ds. social media i komunikacji, aktywistka feministyczna  
 Aleksandra Krupa: psycholożka, terapeutka, trenerka umiejętności psychospołecznych  
 Magdalena Gach: pedagogka, tłumaczka PJM, animatorka środowiska osób głuchych i/lub niedosłyszących

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla osoby prowadzącej warsztaty/spotkania	3000,0		
2.	Honorarium dla tłumaczki PJM	1200,0		
3.	Koszt przygotowania filmików promocyjno-informacyjnych wraz z tłumaczeniem na PJM	400,0		
4.	Honorarium dla graficzki za przygotowanie materiałów do promocji w Internecie	100,0		
5.	Koszty księgowości	450,0		
6.	Koszty koordynacji i promocji	450,0		
7.	Koszt wynajmu lokalu/sali	1200,0		
8.	Honorarium za przygotowanie dokumentu z rekomendacjami	300,0		
9.	Honorarium za obsługę fotograficzną/filmową warsztatów	500,0		
10.	Koszt materiałów biurowych	150,0		
11.	Poczęstunek	200,0		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>7950,0</b>	<b>6800,0</b>	<b>1150,0</b>

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.